

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय चेनानी
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA CHENANI

शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए अंशकालिक अनुबंध के आधार पर संविदा शिक्षक (प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक- हिंदी) के लिए वॉक इन इंटरव्यू आमंत्रित । (प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक- हिंदी) के चयन के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू 09.07.2024 को प्रातः 10:00 बजे निर्धारित। उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे यह सुनिश्चित करें कि उनके दस्तावेजों की फोटोकॉपी के साथ मूल प्रमाण पत्र अवश्य लाएँ ।

टिप्पणी:

1. शैक्षिक योग्यता की जानकारी के लिए केन्द्रीय विद्यालय संगठन की वेबसाइट <https://kvsagathan.nic.in/> पर जाएं।

Walk in interview invited for contractual teacher TGT HINDI on part-time contract basis for the academic session 2024-25. Walk in interview for selection of (TGT HINDI) Scheduled for 09.07.2024 at 10:00 AM. Candidates are requested to ensure that their documents must bring original certificate along with photocopy.

Note:

1. For information about educational qualification, visit the website of Kendriya Vidyalaya Sangathan <https://kvsagathan.nic.in/>

प्राचार्या/ Principal